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Noworoczne Spotkanie Przedsiębiorców

31 stycznia w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Żelechowie odbyło się Noworoczne Spotkanie
Przedsiębiorców z przedstawicielami żelechowskiego samorządu. W spotkaniu zorganizowanym
przez Burmistrza Żelechowa Krystynę Wieczorkiewicz wzięło udział ponad stu przedsiębiorców z
Gminy Żelechów.

W wydarzeniu uczestniczyli Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie Michał Bogusz wraz
z Wiceprzewodniczącymi – Krzysztofem Kowalskim i Krzysztofem Zaczkiem, Zastępca Burmistrza
Michał Szymaniuk, Sekretarz Gminy Beata Talarek, kierownicy wydziałów i jednostek
organizacyjnych.

W trakcie spotkania Burmistrz przedstawiła prezentację stanowiącą podsumowanie działalności
żelechowskiego samorządu od początku obecnej kadencji. Omówiła zrealizowane inwestycje,
organizowane uroczystości, wydarzenia kulturalne i sportowe, podsumowała złożone wnioski
i pozyskane dofinansowanie. Uczestnicy mieli także okazję zapoznać się z planami inwestycyjnymi na
najbliższe lata.

Burmistrz podczas spotkania podziękowała przedsiębiorcom za ich aktywną działalność,
podkreślając ich wpływ na rozwój gospodarczy i społeczny Gminy. W słowach skierowanych do
przedsiębiorców Burmistrz podkreśliła, że są oni elitą i wizytówką lokalnej społeczności i swoistym
kołem napędowym. Przedstawiła również propozycje oraz oczekiwania wobec współpracy z
przedsiębiorcami.

Spotkanie było okazją do rozmów o naszej małej ojczyźnie, do nawiązania ściślejszych kontaktów
pomiędzy firmami, możliwością wymiany doświadczeń, przedstawienia problemów oraz pomysłów

https://zelechow.pl/noworoczne-spotkanie-przedsiebiorcow/


dotyczących roli lokalnych przedsiębiorców w rozwoju, kreowaniu wizerunku i promocji Gminy.
Uczestnicy spotkania byli zgodni, że współpraca przedsiębiorców i samorządu powinna się umacniać
dla realizacji wspólnych celów.

Uroczystość uświetnił występ Alicji Kamoli, niezwykle utalentowanej mieszkanki Gminy Żelechów,
która swoim głosem, wrażliwością i interpretacją wykonywanych utworów poruszyła wszystkich
uczestników spotkania.
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